
Jitka H. (iina) ID 151167 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 10:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, pokud si vyberete zboží u mne, zašlu v den, kdy obdržím částku + poštovné na svůj účet (nejpozději odesílám
následující pracovní den).
 Poštovné volím raději jako doporučenou zásilku, protože u obyčejné zásilky není možné balíček dohledat v případě jeho
ztráty.
 Pokud chcete zaslat obyčejně, není problém, ale udělám tak na vaši zodpovědnost, protože Česká pošta neodpovídá za tyto
zásilky.
 Jako v.s. uvádějte, prosím, vaše ID na MMB.
 S objednávkou zasílejte i vaši adresu, urychlíte tím obchody a komunikaci.
 Dík, Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

